REQUERIMENTO No 21~ , DE 2016

Requeremos calendário especial para a Proposta de Emenda à
Constituição n° 45, de 2009, tendo como primeiro signatário o Senador
Renato Casagrande, que "acrescenta o inciso XXIII ao art. 37 da
Constituição Federal, dispondo sobre as atividades do sistema de controle
interno" para que a matéria conste da Ordem do Dia de sessões
extraordinárias a serem convocadas para o dia __ / __ /2016, na forma
que se segue:

PRIMEIRO TURNO

I Sessão às __ horas I votação, em 1° turno

SEGUNDO TURNO

Sessão às horas 1 a sessão de discussão, em 2° turno --

Sessão às horas 2a sessão de discussão, em 2° turno --

Sessão às horas 3a e última sessão de discussão e votação em 2° turno. - -

LÍDERES PARTIDÁRIOS

NOME

Senador PAULO ROCHA

Líder do Bloco de Apoio ao Governo e do PT

Senador ACIR GURGACZ

Líder do PDT

Senador EUNICIO OLIVEIRA

Líder da Maioria

Senador JOSÉ AGRIPINO

Líder do Bloco Parlamentar da Oposição

-iiiiiiii --
=o !!!"';-
-co
iii ..;T

= ~ -. - O)
-C\1
-C\1
;;;c.o
iii :c _u..
= (j)

ü

~
L!)
~

L{)
C")
~
(j)
C")
L{)
co
'<j"
..a
ü

C")
(\j
(])
Q)

c.o
C")

~
(j)
'<j"
Q)

1'­
c.o
Q)

C")
C")
(\j
ü
ü

L{)
(j)
~
ü
"O
I'-

•
·<-.:~

.. · ·.~
(!} ...

Senador CASSIO CUNHA LIMA

Líder' do PSDB

Senador RONALDO CAIADO

Líder do DEM

Senadora LIDICE DA MATA

Líder do Bloco Parlamentar Socialismo e Democracia

Senador JOSE t~l!Hsi~QS ~-$ •

Líder do PPS

Senadora V ANESSA GRAZZIOTIN · -

Líder do PCdoB

Senador OMAR AZIZ

Líder do Bloco Parlamentar Democracia Progressista e
doPSD

Senador BENEDITO DE LIRA

Líder do PP

Senador FERNANDO COLLOR

Líder do Bloco Parlamentar União e Força e do ET~

Senador WELLINGTON F AGUNDES

Líder do PR

Senador EDUARDO AMORIM

Líder do PSC

Senador MARCELO CRIVELLA

Líder do PRB

Senador HUMBERTO COSTA

Líder do Governo

õ:;)o:-(_.-

Sala das Sessões,

(

iiii ----=o !!! '7
=a;
iiii <:t
-L{)

- 1'-:
- C)
- C\1
- C\1
iiiiiii <D

- ~ - C/)

co
c:-:!
C\J
o
~

(.0
T"""

o
~
C")
o
05
C\J

C\J
C\i
éci
c
"(5)
•nl
a..

(.)

c;;
1.{)
nl

1.{)
C")
nl
O)
C")
1.{)
co
~
.o
(.)

C")
C\J
Q)
Q)

(.0
C")

B
O)
~
Q)

(.0
Q)

C")
C")
C\J
(.)
(.)

1.{)
O)
nl
(.)

"C
1'-